今 オロ2年 12月 吉 日

氏 子 各位

の 「 上 の お ら せ

拝啓  師 走 の候 、皆 様 益 々 ご清 祥 の こ と とお 慶 び 申 し上 げ

ます 。

平 素 よ り氏 子 の皆 様 方 に は 当神 社 に対 し格 別 の御 高配 を

賜 り厚 く御 礼 申 し上 げ ます 。

さて 、 来 る令 和 3年 の節 分 祭 につ き ま して は 、新 型 コ ロ

ナ ウイ ル ス感 染 防 止 対 策 と致 しま して拝 殿 内 で の式 典 の斎

行 の み と させ て 頂 き 、恒 例 で あ ります 境 内 で の 「豆 ま き」

は残 念 な が ら行 わ な い こ とをお 知 らせ 申 し上 げ ます 。

節 分 祭 の式 典 と しま して は 、年 男 。年 女 の 方 々 に ご参 集

頂 き 、池 田宮 司 に よ る祭 祀 の斎 行 を致 します と共 に 氏 子 の

皆 様 を は じめ 近 隣 の 方 々 の 無 病 息 災 を ご祈 願 致 し ま して

拝 殿 内 で の 「豆 ま き 」 を行 な い ま す 。

毎 年 楽 しみ に お 集 ま り頂 い て お ります 皆 様 方 の ご期 待 に

お応 えす る こ とが で きず 誠 に 申 し訳 ご ざい ませ ん が 、何 卒

ご了承 を頂 きた くお願 い 申 し上 げ ます 。

皆 様 の ご健 康 と ご多 幸 をお 祈 り申 し上 げ ます 。

Ｌ
Ｌ

ウ
↑

由

‐

ウ
↑山杉マ

”Ｊ
里
´

じノ
＼Ｄン

久 保 田 素 史総 代 長

敬 具

節 介 集